

**Dana Ure - Festina Danmark ApS**

**Silkeborgvej 155**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 77 63 81**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2017

---

Bjarne Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dana Ure - Festina Danmark ApS  
Silkeborgvej 155  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juli 2011  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand  
Palle Jacob Hyldtoft  
Joakim Jacob Frost Hyldtoft  
Inger Lillian Hyldtoft

### Direktion

Palle Jacob Hyldtoft  
Joakim Jacob Frost Hyldtoft

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 701.552, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.084.499.

Årets resultat blev mindre end forventet, hvilket især skyldes forøgede omkostninger til markedsføring og personale. Der forventes et mere tilfredsstillende resultat i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.025.213</b>	<b>3.930.930</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.934.736)</u>	<u>(2.415.508)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.090.477</b>	<b>1.515.422</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(198.916)	(125.173)
Andre driftsomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(12.259)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>891.561</b>	<b>1.377.990</b>
Finansielle indtægter		49.538	35.164
Finansielle omkostninger	3	<u>(37.345)</u>	<u>(49.538)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>903.754</b>	<b>1.363.616</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(202.202)</u>	<u>(326.231)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>701.552</u></b>	<b><u>1.037.385</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		325.000	650.000
Overført resultat		<u>376.552</u>	<u>387.385</u>
		<b><u>701.552</u></b>	<b><u>1.037.385</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	14.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		622.491	807.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>622.491</u>	<u>807.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>622.491</u>	<u>821.407</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.077.821	2.799.069
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.077.821</u>	<u>2.799.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.713.619	2.137.011
Andre tilgodehavender		469.685	386.581
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.183.304</u>	<u>2.523.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>785.242</u>	<u>11.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.046.367</u>	<u>5.334.167</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.668.858</u>	<u>6.155.574</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.679.499	1.302.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		325.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.084.499</u></b>	<b><u>2.032.947</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	10.000	10.000
Andre hensættelser	8	161.460	167.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>171.460</u></b>	<b><u>177.050</u></b>
Gæld til banker		0	39.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.769.547	1.864.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		944.444	125.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	309.977
Selskabsskat		49.202	295.231
Anden gæld		1.649.706	1.312.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.412.899</u></b>	<b><u>3.945.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.412.899</u></b>	<b><u>3.945.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.668.858</u></b>	<b><u>6.155.574</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.302.947	650.000	2.032.947
Betalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	376.552	325.000	701.552
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.679.499</b>	<b>325.000</b>	<b>2.084.499</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.725.571	2.111.171
Pensioner	84.980	168.585
Andre omkostninger til social sikring	42.557	38.588
Andre personaleomkostninger	<u>81.628</u>	<u>97.164</u>
	<b><u>2.934.736</u></b>	<b><u>2.415.508</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12.259</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.259</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.857	10.608
Andre finansielle omkostninger	<u>18.488</u>	<u>38.930</u>
	<b><u>37.345</u></b>	<b><u>49.538</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	202.202	295.231
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>31.000</u>
	<b><u>202.202</u></b>	<b><u>326.231</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	140.000
Kostpris 31. december 2016	140.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	126.000
Årets afskrivninger	14.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	140.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	974.580
Kostpris 31. december 2016	974.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	167.173
Årets afskrivninger	184.916
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	352.089
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>622.491</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	10.000	(21.000)
Årets udskudte skat	0	31.000
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Immaterielle anlægsaktiver	(8.800)	(10.000)
Materielle anlægsaktiver	18.732	20.000
Afrunding	68	0
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>8 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. januar 2016	167.050	167.050
Anvendt i året	(5.590)	0
<b>Saldo ultimo 31. december 2016</b>	<b>161.460</b>	<b>167.050</b>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	161.460	167.050
	<b>161.460</b>	<b>167.050</b>
<b>9 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	37.716	67.716
Mellem 1 og 5 år	270.864	270.864
Efter 5 år	26.929	26.929
	<b>335.509</b>	<b>365.509</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dana Ure Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 1.900 t.kr. Virksomhedspanet omfatter følgende goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssig værdi udgør 6.434 t.kr. pr. 31. december 2016.